
1/2 

Bc. Lukáš Hlin ný

Generátor vysokonap ového pulzu

Ing. Jan R ži ka

OSV , (Programování pr myslové automatizace)

Velmi dob e (2)

Výborn  mínus (1-)

Výborn  (1)

Výborn  (1)

Výborn  (1)

Výborn  (1)

Výborn  (1)

Spln no

Výborn  (1)

Velmi dob e (2)

Výborn  (1)

K použitým termín m:  

 

1) Místo výrazu "univerzální sériová sb rnice" je vhodn jší použít zkratku "USB", která je pro danou 

sb rnici daleko srozumiteln jší. 

 

2) Místo výrazu "numerologové" je t eba použít nap . výraz "numeri tí analytici".  

 



2/2 

Autor vytvo il p ístroj, který pln  nahrazuje embargovaný p ístroj a je navíc daleko levn jší. Z práce je 

z ejmé, že p ístroj navrhl, realizoval a v praxi vyzkoušel p ímo pro ú el, pro který je ur en. Oce uji 

autor v profesionální p ístup, kdy p ístroj vyzkoušel i z hlediska elektromagnetické kompatibilty. 

Autor splnil zadání, a navíc vytvo il dva prototypy p ístroje v r zných provedeních - jeden do rozvad e 

na DIN lištu, druhý jako samostatný p ístroj v krabi ce s prakticky navrženým elním i zadním panelem. 

Autor prokázal výbornou p ipravenost pro pr mysl.

1. Jaké jsou u mikroprocesor  výhody v použití širšího slova (nap . 32 bit oproti 8bit)? 

2. Je možné pro v této úloze výhodn  použít DMA? 

Práce spl uje požadavky na ud lení akademického titulu, a proto ji doporu uji k obhajob

Výborn  (1)

Liberci

3. 6. 2022


